              Javascript ve vašem prohlížeči se zdá být vypnutý.  Pro optimální funkčnost webu je nutné ve vašem prohlížeči zapnout Javascript.



       


   


  
  
  
    
        Sale
    

    
    Bundy 365 Kč

  
    
        Trika 55 Kč
    
  
    
        Svetry 105 Kč
    
  
  
    
        Mikiny 209 Kč
    
  
    
        Šaty 105 Kč
    
  
    
        Outlet 70%
    
  
    
  
  



 


    Přejít na obsah      Česko
        	 Polska
	 Slovensko
	 Deutschland
	 Europe (EN)
	 România
	 Україна
	 Հայաստան



	Přihlásit se



	Doručení zdarma od 1000 Kč
	Vrácení zboží zdarma 30 dnů
	Naše prodejny
	POMOC








          

 
	  


	   Přihlásit se
Nemáte účet? Registrujte se
 	Můj Účet
	Objednávky




	

	


    zavřít     Menu
  	Novorozenci	Bestsellers
	
Oděv	Bundy a kabáty	Přechodove bundy
	Obojstranná bunda
	Džínove bundy
	Zimní bundy
	Kombinézy


	Svetr
	Mikiny	Mikiny bez propínání
	Mikiny na zip
	Mikiny s kapucí


	Trička	Licenční trička
	Trička s krátkým rukávem
	Trička s dlouhým rukávem
	Trička bez rukávů


	Sukně a šaty 
	Kalhoty	Tepláky
	Jeansowe
	Krátké kalhoty
	Montérky
	Neformální kalhoty
	Zimní kalhoty


	Leginy
	Licence
	Saka
	Košile
	Sukně
	Kabáty
	Vesty
	Chrzest
	Specjalne okazje


	
Prádlo	Body
	Dupačky
	Multipaky
	 Polospáči
	Piżamy


	
Doplňky	Čepice a šátky	čepice
	Rukavice
	Kšiltovky
	Klobouky


	Ponožky a punčocháče
	Tašky a batohy
	Maskoti a plyšáci
	Aditiva	Vlasové příslušenství
	Šperky a kroužky na klíče
	Sluneční brýle
	Jiný


	Beach kolekce
	Punčocháče


	
Boty	Polobotky
	Textilní Obuv


	Licence	Batman
	Looney Tunes
	Scooby Doo
	Tom and Jerry


	Książki 0-2 latanew
	Dětská výbavičkabest



	Dívka	Bestsellers
	
Oděv	Bundy a kabáty	Přechodove bundy
	Obojstranná bunda
	Džínove bundy
	Zimní bundy
	Kabáty
	Kombinézy



	Vesty
	Svetr
	Mikina	Mikiny bez propínání
	Mikiny na zip


	Tričko	Trička s krátkým rukávem
	Trička s dlouhým rukávem
	Licenční trička
	Trička bez rukávů


	Šaty	S dlouhými rukávy
	Tylové
	Elegantní
	Džínové 
	Tepláková souprava
	S krátkým rukávem


	Sukně	Látkové
	Tylové
	Džínové 
	Teplákové


	Kalhoty	Tepláky
	Džíny
	Krátké kalhoty
	Montérky
	Neformální kalhoty
	Zimní kalhoty


	Leginy	Krátké legíny
	Délka 3/4
	Dlouhé legíny


	Licence
	Basic
	Sukně
	Košile


	
Prádlo	Pyžamo
	Slipy
	Trička
	Homewear
	Župany


	
Doplňky	Čepice a šály	čepice
	Šátky 
	Rukavice
	Kšiltovky
	Klobouky


	Ponožky a punčocháče	Skarpetki
	Punčocháče 


	Kabelky
	Maskoti a plyšáci
	Drobné dárkybest
	Aditiva	Ozdoby do vlasů
	Přívěsek
	Brýle
	Jiný


	Plavky


	
Boty	Sportovní boty
	Teniskybest
	 Obuvnew
	Boty Do Deštěhit
	Sandály
	Zimní obuv
	školní obuv
	Předškolní obuv


	Licence	Harry Potter
	Wonder Woman
	Looney Tunes
	Tom and Jerry
	Frozen
	Mickey Mouse
	Barbie
	Naruto
	Powerpuff Girlsnew
	Peppa Pig
	Chupa Chups


	Kreativní sadynew
	Książki 3-12 latnew	Książki 3-5 lat
	Książki 6-8 lat
	Książki 9-12 lat





	Chlapec	Bestsellers
	
Oděv	Bundy a kabáty	Přechodove bundy
	Obojstranná bunda
	Džínove bundy
	Zimní bundy
	Kombinézy



	Vesta
	Svetr
	Mikina	Mikiny bez propínání
	Mikiny na zip


	Tričko	Trička s krátkým rukávem
	Trička s dlouhým rukávem
	Trička licence
	Trička bez rukávů


	Kalhoty	Tepláky
	Džínové 
	Krátké kalhoty
	Zimní kalhoty
	Ležérní 
	Slim


	Košile
	Sako
	Licence
	Basic


	
Prádlo	Pyžamo
	Kalhotky
	Trička
	Homewear
	Župany


	
Doplňky	Čepice a šály	čepice
	Šátky 
	Rukavice
	Kšiltovky
	Klobouky


	Ponožky a punčocháče	Skarpetki
	Punčocháče


	Tašky a batohy
	Maskoti a plyšáci
	Plavky
	Aditiva
	Chlapecké plavky


	
Boty	Sportovní obuv
	Teniskybest
	Boty Do Deštěhit
	Sandály
	Zimní obuv
	školní obuv
	Předškolní obuv


	Licence	Looney Tunes
	Scooby Doo
	Harry Potter
	Batman
	Naruto
	Mickey Mouse
	Paw Patrol
	Tom & Jerry


	Kreativní sadynew
	Książki 3-12 latnew	Książki 3-5 lat
	Książki 6-8 lat
	Książki 9-12 lat





	Novinky	Bestsellershit
	Oblečení	Bundy a kabátybest	Přechodove bundyhit


	Vesty
	Svetr
	Mikina	Bluzy rozpinane
	Bluzy nierozpinane
	Bluzy z kapturem
	Bluzy kangurki


	Tričko	T-shirty z krótkim rękawem
	T-shirty z długim rękawem
	T-shirty polo
	T-shirty licencje
	T-shirty z nadrukiem


	Šaty	Komunia
	Chrzest
	Tiulowe
	Dresowe
	Letnie
	Sukienki


	Sukně
	Kalhotyhit	 Džíny
	Tepláky
	Spodnie slim
	Spodnie dzwony
	Zimní kalhoty


	Leginy
	Košile
	Sako
	Kombinezony
	Krátké kalhoty


	
Prádlo	Slipy
	Pyžamo
	Dupačky
	Podkoszulki
	Body


	
Aditiva	Čepice	Klobouky
	Šátky
	Rukavice


	Punčocháče a ponožkyhit	Skarpetki
	Rajstopy


	Kabelky
	Drobné dárky
	Maskoti a plyšáci


	
Boty	Sportovní boty
	Teniskybest


	Licence	Harry Potter
	Batman
	Narutonew
	Frozennew
	Scooby Doo
	Wonder Woman
	Looney Tunes
	Tom and Jerry
	Spiderman
	Mickey&Minnie
	Paw Patrol
	Star Wars


	Kreativní sadynew
	Książki 0-12 latnew	Książki 0-2 lata
	Książki 3-5 lat
	Książki 6-8 lat
	Książki 9-12 lat


	Kolekcie	Party timenew
	Pomáháme - Jurek Owsiaknew
	Basic
	Active





	Sale	Oděv	Bundy a kabáty
	Mikiny
	Svetry
	Tričko i Košile
	Šaty
	Sukně
	Košile
	Kalhoty
	Leginy
	Krótkie spodenki
	Plavky


	Prádlo	Prádlo
	Body i pajace
	Pyžamo


	Doplňky	Čepice
	Punčocháče a ponožky
	Kabelky
	Aditiva


	
Botysale	Tenisky
	Boty Do Deštěhit
	Sportovní boty
	Sandály


	Zabawki
	Artykuły szkolne
	Walentynkihit
	Outletbest
	Merry Xmas Collection





  Obchody
      Česko
        	 Polska
	 Slovensko
	 Deutschland
	 Europe (EN)
	 România
	 Україна
	 Հայաստան






  Hledej 



Hledej 





   
 



















     
       
































    
        
            
                
                          
        

    


    
        
            
                
               
        
      
    


    

        

            
            

                

                    
                        
                        
                    
                    
                    
                                
    
                            
                                
                                                          
    
                            
    
                            

    
                            
    
                                
                                
                                    Kupujte teď
                                
    
                                
                                
    
                            

    
                        

                    

    
                


            


            
            
                                
                
    
                    
                        
                        
                    
                    
                    
                                
    
                            
                                
                            
    
                            
                                Nová Elegant kolekce
                            

    
                            
    
                                
                                
                                    Více zde
                                
    
                                
                                
                                    Lookbook
                                

                                
                                
    
                            

    
                        

                    

    
                


            


            
            

                

                    
                        
                        
                    
                    
                    
                                
                
                            
                                
                                          
                
                            
                                s kódem: BUNDY10
                            

                
                            
                
                                
                                
                                    Kupujte teď
                                
                
                                
                                
                
                            

                
                        

                    

                
                    
                    
                        
                            
                                
                                
                                    
                                    
                                
                                
                                
                                          
                        

                        
                            Akce se vztahuje na vybrané kolekce. 
                            Sleva se automaticky započítá v košíku.
                        

                    

                    
                
                


            


            
            

            
            

        


    


    
    









    
        
            
                
                          
        

    


    
        
            
                
               
        
      
    


    

        

            
                
                     
                    
                    
                        
                
                            
                                -30% na velikosti XS-L
                            

                
                            
                
                                
                                    Kupujte teď
                                

                
                                
                
                            

        
                        

                    

                

            


            
                
                     
                    
                    
                        
                
                            
                                Šaty pro zvláštní příležitosti
                            

                
                            
                
                                
                                    Více zde
                                

                
                                
                
                            

        
                        

                    

                

            

            
            
                
                     
                    
                    
                        
                
                            
                                Obleky a košile
                            

                
                            
                
                                
                                    Více zde
                                

                
                                
                
                            

        
                        

                    

                

            


            
                
                     
                    
                    
                        
                
                            
                                Ležérní elegance
                            

                
                            
                
                                
                                    Více zde
                                

                
                                
                
                            

        
                        

                    

                

            


             
                
                     
                    
                    
                        
                
                            
                                Drobnosti velikonočního zajíčka
                                Od 29 Kč
                            

                
                            
                
                                
                                    Více zde
                                

                
                                
                
                            

        
                        

                    

                

            


            
                
                     
                    
                    
                        
                
                            
                                Les Déglingos 

                                Plyšáci a hračky

                                od 269 Kč
                            

                
                            
                
                                
                                    Více zde
                                

                
                                
                
                            

        
                        

                    

                

            


        


    


    
    








    

        
            
                
                Your browser does not support the video tag.
            
        

        
        
            
    
                
                    Denim
                

    
                
    
                
    
                    
                        Prohlédněte si kolekci
                    

    
                    
    
                

    
            

        

    


    

        
            
            
        
        
        
            
    
                
                    O bunda! Skvělé ceny!
                

    
                
    
                
    
                    
                        Lookbook
                    

                    
                        Podívejte se na výrobky
                    
    
                    
    
                

    
            

        

    







    

        
            
            
        
        
        
            
    
                
                    Aktivní jaro 
                

    
                
                    s Lemon Explore
                

    
                
    
                    
                        Prohlédněte si kolekci
                    

    
                    
    
                

    
            

        

    


    

         
        
        
            
    
                
                    Jarní pastely
                

    
                
    
                
    
                    
                        Prohlédněte si kolekci
                    

    
                    
    
                

    
            

        

    







                


    
        
        
    
    
    
                

            

                
                
                    Kupujte teď
                

                
                

            


        

    


    
    
        
            
                
                
                    
                    
                
                
                
                          
        

        
            Sleva se odečte automaticky v košíku.
        

    

    







    

        
            
            
        
        
        
            
    
                
                    
                      
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                      
                    
                                  
    
                
                    Třetí produkt za 10 Kč
                

    
                
    
                    
                        Podívejte se na nabídku
                    

    
                    
    
                

    
            

        

    


    

        
            
            
        
        
        
            
    
                
                    Lemon Explore
                

    
                
    
                    
                        Podívejte se na nabídku
                    

    
                    
    
                

    
            

        

    









    Objevte značky od Coccodrillo





    

         

        
            
                
                    Mokida
                

            

            
                
                    Objevte produkty
                
            

        

        
    


    

         

        
            
                
                    Lemon Explore
                

            

            
                
                    Poznejte značku
                
            

        

        
    








    
        
            
                

                

                

            

            
                
                
                    Mokida
                

                
                
                    X Coccodrillo
                

            

        

        
            
                
                    
                      
                        
                        
                      
                      
                        
                          
                        
                      
                    
                              
            

        
            
                
                    
                      
                        
                        
                      
                      
                        
                          
                        
                      
                    
                    
            

        


    


    

        
        
            
                
                    Mokida
                

            

            

                
                 

                
                

                
                    
                        
                            
                            
                            
                                
                            
                            
                        
                                                  
                

            

        

        
        
            
                
                    Mikiny a tepláky
                

            

            

                
                 

                
                

                
                    
                        
                            
                            
                            
                                
                            
                            
                        
                                                  
                

            

        

        
        
            
                
                    Trička
                

            

            

                
                 

                
                

                
                    
                        
                            
                            
                            
                                
                            
                            
                        
                                                  
                

            

        

        
        
            
                
                    Vícenásobná balení 
                

            

            

                
                 

                
                

                
                    
                        
                            
                            
                            
                                
                            
                            
                        
                                                  
                

            

        

        
        
            
                
                    Bundy
                

            

            

                
                 

                
                

                
                    
                        
                            
                            
                            
                                
                            
                            
                        
                                                  
                

            

        

        
        
            
                
                    Sale
                

            

            

                

                
                     
                    
                        
                            
                              
                              
                              
                              
                              
                              
                            
                                              
                        
                            Sale
                        
         
                        
                            Kupujte teď
                        

                    

                


            

        

    






    















    

    
        Coccodrillo – dětské oblečení pro vaše nejmenší
    


    
        Čím by se mělo vyznačovat dětské oblečení? Řídí se dětská móda stejnými pravidly jako móda pro dospělé? Jaké dětské oblečení vybrat, aby vaše dítě nejen každý den vypadalo hezky, ale také se cítilo pohodlně při hraní doma, ve školce nebo ve škole? Nemusíte být odborníkem na dětskou módu – stačí, když jím jsme my. V našem internetovém obchodě Coccodrillo najdete pro svoje dítě pohodlné a stylové oděvy – od kojeneckého věku, přes předškolní věk až po oblečení na základní školu. Proč zvolit dětské oblečení Coccodrillo?
    


    
        Dětská móda – pohodlí a unikátní vzhled
    


    
        Na rozdíl od mnoha oděvních společností se značka Coccodrillo zaměřuje výlučně na dětskou módu. Již téměř dvacet let poskytujeme dětem jedinečné dětské oblečení, které si oblíbili rodiče i jejich ratolesti. Není divu, protože naše dětské oděvy navrhují odborníci na dětské oblečení a také se radíme s vychovateli a rodiči, mezi které sami patříme. Proto si při výběru triček, kalhot, halenek, sukní, šatů, bund, kabátů a oděvních doplňků Coccodrillo můžete být jisti, že pro své dítě vybíráte to nejlepší.
    


    

        
            Naše oblečení pro kojence, předškolní a školní děti je vyrobeno z vysoce kvalitních materiálů, které jsou pro naše nejmenší zcela bezpečné a nedráždí jejich jemnou pokožku. Samozřejmě nezapomínáme ani na vzhled oděvů, které vyrábíme. Spolupracujeme s návrháři, kteří každoročně navrhují stylové a praktické dětské oblečení podle trendů sezóny. Zaměřujeme se na dětské oblečení, které je pohodlné, hezké a univerzální – aby ho vaše dítě mohlo nosit doma, ve volném čase s kamarády, ve školce, škole nebo při setkání a zábavě se spolužáky.
        


        
            Dětské oblečení a doplňky pro hodné ratolesti i uličníky
        


        
            Coccodrillo je značka, jejímž základem je spolupráce a přátelství. Proto jsme velmi rádi, že nyní můžeme spolupracovat s dalšími společnostmi, které se specializují na dětskou módu. V nabídce našeho internetového obchodu dnes najdete roztomilé teplé kojenecké oblečení a univerzální oblečení Coccodrillo na běžné nošení, a také pohodlné mikiny, kalhoty, trička a bundy značky Lemon. Je to oblečení pro malé uličníky, kteří si rádi hrají venku a sportují.
        


        
            Coccodrillo – jeden internetový obchod pro děti
        


        
            Doplňky a dětské oblečení Coccodrillo nyní najdete v kamenných prodejnách v největších českých městech . Pro jejich nákup ale nemusíte vycházet z domu. Veškeré naše zboží najdete zde – v internetovém obchodě s dětským oblečením Coccodrillo. Pojďte nakupovat.
        


    

    







	
	








Top Newsletter
Email

 Telefonní číslo

 Přihlásit se

      Souhlasím se zasíláním obchodních informací pomocí elektronických komunikačníchprostředků ve smyslu zákona ze dne 18. července  2002 o poskytování služeb elektronickou cestou (Sb.2017.1219), tzn. na uvedenou e-mailovou adresu na téma služeb nabízených CDRL S.A., ul. Kwiatowa 2 se sídlem v Pianowě, 64-000 Kościan.Souhlas je dobrovolný a může být kdykoli odvolán klepnutím na příslušný odkaz na konci e-mailové zprávy. Odvolání souhlasu nemá vliv na shodu se zákonností zpracování, které bylo provedeno na základě takového souhlasu před jeho odvoláním.  .



  Souhlasím se zasíláním obchodních informací pomocí elektronických komunikačníchprostředků ve smyslu zákona ze dne 18. července 2002 o poskytování služeb elektronickou cestou (Sb.2017.1219), tzn. v podobě krátké textové zprávy SMS na uvedené telefonní číslo na téma služeb nabízených CDRL S.A., ul. Kwiatowa 2 se sídlem v Pianowě, 64-000 Kościan.Souhlas je dobrovolný a může být kdykoli odvolán klepnutím na příslušný odkaz na konci e-mailové zprávy. Odvolání souhlasu nemá vliv na shodu se zákonností zpracování, které bylo provedeno na základě takového souhlasu před jeho odvoláním.  .



 



   O nás
	O firmě
	Spolupráce
	Kamenné prodejny
	Kontakt






E-shop
	Řád internetového obchodu
	Zásady ochrany osobních údajů
	Způsob dodání
	Vratky
	Reklamace
	Kontakt na prodejnu
	Tabulka Velikosti
	Akce



Obchody
	Zavolejte do prodejny
	Řád věrnostního programu
	Řád akcí v e-shopu
	Řád akcí v kamenných prodejnách
	Řád výměny a vratek - kamenné prodejny
	Reklamace - pravidla



Kontakt
+420 737 919 111

Naši konzultanti jsou Vám k dispozici ve dnech po - pá, 08:00 - 16:00




  Sociální media



    	 
	 
	 








Copyright © 2024 by Coccodrillo. All rights reserved.








    	
            
        
	
            
        
	
            
        
	
            
        
	
            
        







Powered by Fast White Cat



       	    
            
            
            
                         	
	
	
	 	
	 


	  



